Contencioso Administrativo Régimen Jurídico Anterior, 
publíquese el presente Auto, en el Boletín Oficial de la 
Corporación, a cosas del interesado quien debe 
consignar en la cuenta número 650-04031-4 Banco 
Popular de la ciudad de Sincelejo, la suma de DOCE MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 
($12.779.00, por cada página y entregar el recibo de 
consignación correspondiente en la Secretaría General 
para ser agregado al expediente. 

PARAGRAFO: Una vez efectuada la consignación 
respectiva, el peticionario deberá colocar el recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse a la

[...]

Contencioso Administrativo Régimen Jurídico Anterior, 
publíquese el presente Auto, en el Boletín Oficial de la 
Corporación, a cosas del interesado quien debe 
consignar en la cuenta número 650-04031-4 Banco 
Popular de la ciudad de Sincelejo, la suma de DOCE MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 
($12.779.00, por cada página y entregar el recibo de 
consignación correspondiente en la Secretaría General 
para ser agregado al expediente. 

PARAGRAFO: Una vez efectuada la consignación 
respectiva, el peticionario deberá colocar el recibo de 
consignación el número del expediente y dirigirse a la